

ÅRSREDOVISNING

för

Glasomera Sverige AB

Org.nr. 556736-3584

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Kleiner, Styrelseledamot
2024-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet är byggnadsarbeten, speciellt inom området montering av olika former av glaskonstruktioner och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad försäljning och montering av glaskonstruktioner. Företagets säte är Partille

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	41 080 655	26 197 678	24 959 401	32 879 678
Resultat efter finansiella poster	1 975 618	-1 754 323	400 556	1 107 912
Soliditet (%)	48,44	42,15	70,88	63,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 826 701	-1 754 323	4 172 378
Balanseras i ny räkning		-1 754 323	1 754 323	0
Årets resultat			1 773 424	1 773 424
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>4 072 378</u>	<u>1 773 424</u>	<u>5 945 802</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 072 378
Årets resultat	<u>1 773 424</u>
	5 845 802

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 845 802</u>
	5 845 802

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		41 080 655	26 197 678
Övriga rörelseintäkter		311 262	200 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>41 391 917</u>	<u>26 398 410</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 675 425	-1 666 988
Handelsvaror		-20 522 676	-13 916 396
Övriga externa kostnader		-5 256 447	-4 312 080
Personalkostnader	2	-8 546 789	-8 011 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-392 689</u>	<u>-224 143</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-39 394 026</u>	<u>-28 131 018</u>
Rörelseresultat		1 997 891	-1 732 608
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 246	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-30 519</u>	<u>-21 715</u>
Summa finansiella poster		<u>-22 273</u>	<u>-21 715</u>
Resultat efter finansiella poster		1 975 618	-1 754 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-180 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-180 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 795 618	-1 754 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 194	0
Årets resultat		<u>1 773 424</u>	<u>-1 754 323</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>952 086</u>	<u>734 668</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		952 086	734 668
Summa anläggningstillgångar		952 086	734 668
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 550 488	2 712 604
Fordringar hos koncernföretag		2 089 000	1 426 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		310 494	310 494
Övriga fordringar		1 463 101	1 225 062
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 881 735	2 429 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>639 857</u>	<u>313 757</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 934 675	8 416 942
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>680 318</u>	<u>746 742</u>
Summa kassa och bank		680 318	746 742
Summa omsättningstillgångar		11 614 993	9 163 684
SUMMA TILLGÅNGAR		12 567 079	9 898 352

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 072 378	5 826 701
Årets resultat		1 773 424	-1 754 323
Summa fritt eget kapital		<u>5 845 802</u>	<u>4 072 378</u>
Summa eget kapital		5 945 802	4 172 378
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		180 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>180 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		127 542	180 638
Summa långfristiga skulder		<u>127 542</u>	<u>180 638</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		57 792	57 792
Leverantörsskulder		4 247 765	4 000 433
Övriga skulder		352 808	325 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 655 370	1 161 825
Summa kortfristiga skulder		<u>6 313 735</u>	<u>5 545 336</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 567 079	9 898 352

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Ingen koncernränta har erhålit/lämnats under året.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	12,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 786 433	1 173 098
	Inköp	1 187 304	649 835
	Försäljningar/utrangeringar	-772 879	-36 500
	Utgående anskaffningsvärden	2 200 858	1 786 433
	Ingående avskrivningar	-1 051 765	-864 122
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	195 682	36 500
	Årets avskrivningar	-392 689	-224 143
	Utgående avskrivningar	-1 248 772	-1 051 765
	Redovisat värde	952 086	734 668

Glasomera Sverige AB

Org.nr. 556736-3584

Not 4	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	127 542	180 638
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		127 542	180 638
Not 5	Skulder som avser flera poster	2023-08-31	2022-08-31
	Företagets banklån/skuld om 238 430 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	127 542	180 638
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	57 792	57 792

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	218 460	291 280

Glasomera Sverige AB

Org.nr. 556736-3584

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Partille

Daniel Kleiner

Daniel Kleiner

2024-02-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 februari 2024.

Andreas Johansson

Andreas Johansson

Auktoriserad revisor
